UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG CÁT           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     274  /BC-UBND                Hoằng Cát , ngày 28 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Góp ý vào dự thảo Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Văn phòng HĐND và UBND huyện Hoằng Hóa

Thực hiện Công văn số 66/VP-VB ngày 17/11/2023 về việc lấy ý kiến

góp ý vào dự thảo Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Văn phòng HĐND và UBND huyện Hoằng Hóa. UBND xã

Hoằng Cát  báo cáo như sau:

Trên cơ sở nghiên cứu dự thảo Quyết định gồm có 3 chương và 5 điều.

1. Đối với chương 1: Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

của Văn phòng HĐND và UBND huyện Hoằng Hóa, nội dung chương 1 gồm

có 2 điều. Các quy định trong dự thảo đều phù hợp, UBND xã Hoằng Cát

không có ý kiến góp ý gì thêm.

2. Đối với chương 2: Cơ cấu, tổ chức và biên chế, nội dung chương 2

gồm 2 điều. Các quy định trong dự thảo đều phù hợp, UBND xã Hoằng Cát

không có ý kiến góp ý gì thêm.

3. Đối với chương 3: Tổ chức thực hiện, nội dung chương 3 gồm 1

điều. Các quy định trong dự thảo đều phù hợp, UBND xã Hoằng Cát  không có

ý kiến góp ý gì thêm.

Trên đây là Báo cáo góp ý vào dự thảo Quyết định quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng HĐND và UBND

huyện Hoằng Hóa. UBND xã Hoằng Cát  báo cáo về UBND huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:                    CHỦ TỊCH

- UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

                                 Nguyễn Văn An

		2023-11-28T11:51:57+0700

		2023-11-28T11:53:37+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-28T11:57:19+0700